



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M01 Invest ApS

c/o Marshoud Freih Tolstrup Dababneh, Rolighedsvej 3, 2. th., 1958 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 05 38 83

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Marshoud Freih Tolstrup Dababneh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	M01 Invest ApS c/o Marshoud Freih Tolstrup Dababneh Rolighedsvej 3, 2. th. 1958 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 05 38 83
	Stiftet: 7. marts 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 4. regnskabsår
Direktion	Marshoud Freih Tolstrup Dababneh
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	W20 ApS, København Anchor Studios IVS, København
Associeret virksomhed	Weeks ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-9.750	1.000
Andre finansielle indtægter	266.301	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-76.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.350	-999
Resultat før skat	179.201	1
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	179.201	1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.201	1
Disponeret i alt	179.201	1



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	550	95.000
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	20.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	8.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.550</u>	<u>123.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.550</u>	<u>123.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>238.215</u>	<u>1.215</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>238.215</u>	<u>1.215</u>
	Aktiver i alt	<u>266.765</u>	<u>124.215</u>



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	165.160	-14.041
Egenkapital i alt	245.160	65.959
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	1.000
Anden gæld	16.605	57.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.605	58.256
Gældsforpligtelser i alt	21.605	58.256
Passiver i alt	266.765	124.215
7 Eventualposter		



Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.350	999
	1.350	999
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	95.000	95.000
Tilgang i årets løb	1.000	0
Afgang i årets løb	-19.450	0
Kostpris 30. juni 2017	76.550	95.000
Årets nedskrivning	-76.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2017	-76.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	550	95.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos M01 Invest ApS
W20 ApS, København	80 %	-374.650	-99.787	0
Anchor Studios IVS, København	55 %	912	-3.758	550
		-373.738	-103.545	550

W20 ApS er taget under konkursbehandling, hvorfor egenkapital og årets resultat er tal fra senest godkendte og offentliggjorte årsrapport for regnskabsåret 2015/16.

3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. juli 2016	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	20.000	20.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Weeks ApS, København	25 %	236.092	23.133



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-14.041	-14.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>179.201</u>	<u>1</u>
	<u>165.160</u>	<u>-14.041</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssigt underskud 65 t.kr. der ikke er indregnet som skatteaktiv på grund af usikkerhed om hvornår det kan udnyttes.

Eventualforpligtelser

Selskabet W20 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 21. juni 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Sambeskatning

Selskabet W20 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 21. juni 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


